江门市市场监督管理局转发广东省市场监督
管理局关于推广应用广东省企业首席

质量官质量变革创新典型
案例的通知

各县（市、区）市场监督管理局：

现将《广东省市场监督管理局关于推广应用广东省企业首席

质量官质量变革创新典型案例的通知》（粤市监质发〔2023〕406

号）转发给你们，请组织对全省 30 个企业首席质量官质量变革

创新典型案例尤其是我市 2 家获评企业李锦记（新会）食品有限

公司、鹤山雅图仕印刷有限公司的相关案例进行宣传推广。各县

（市、区）市场监督管理局要以此为契机，引导辖区内企业积极

学习借鉴各地各单位的典型案例和创新做法，进一步推动落实企

业首席质量官制度，深入开展质量提升行动，为质量强市建设奠

定坚实基础，为我市经济社会高质量发展贡献力量。

江门市市场监督管理局

2023 年 9 月 4 日

公开方式：主动公开